
Anleitung: Tisch-Kommode mit
Decopatch
Instrukcje Nie. 1068

Poziom trudności: Zaawansowany

Czas pracy: 1 hour

Kto tego nie doświadczył? Wiele drobnych przedmiotów
na biurku lub komodzie często znajduje się w
miejscach, do których tak naprawdę nie należą, a ich
poszukiwanie często jest bardzo uciążliwe. Ten
codzienny problem można rozwiązać za pomocą
praktycznego organizera w postaci komody z
mnóstwem praktycznych szuflad.

To takie proste:

Jakich materiałów potrzebujesz do stworzenia
komody?

Do wykonania praktycznej komody z organizerem
potrzebny będzie papier Decopatch, farba akrylowa do
zagruntowania, drut szenilowy, etykiety i ciemny tusz do
stemplowania dla efektu vintage.

Jak wykonać komodę z szufladami?

Komodę należy zagruntować jasnym kolorem. Idealnie
nadaje się do tego biała farba akrylowa. Jak tylko farba
wyschnie, wszystkie fronty komody można pokryć
papierem decopatch. Użyj pędzla i lakieru decopatch do
nałożenia papieru decopatch. Aby uzyskać wspaniały
wygląd w stylu vintage, użyj różnych papierów
decopatch.

Jako uchwyt do szuflad można użyć drutu szenilowego.
Drut szenilowy należy odpowiednio skrócić i wkręcić w



szuflady jako uchwyt. Aby zabezpieczyć drut szenilowy,
skręć go razem po wewnętrznej stronie szuflady.

Do oznakowania komody użyliśmy małych naklejek.
Praktyczne naklejki nakleja się na szuflady i lekko
obrysowuje markerem do krawędzi.

Słynny efekt vintage można uzyskać, podkreślając
krawędzie ciemnym stemplem. W tym celu należy
przeciągnąć poduszkę z tuszem wzdłuż krawędzi i
wcierać go w nieregularnych odstępach.

Teraz organizer nie tylko wygląda świetnie, ale jest
także praktyczny!

Dodatkowa wskazówka:

Aby zapewnić lepszą stabilność, przymocuj wnętrze
szuflad dookoła taśmą maskującą i dokładnie przyklej
papierową łatkę. Ułatwi to zamykanie i otwieranie
szuflad.

Ten pomysł jest ponadczasowo piękny!
Niestety, niektóre przedmioty nie są już dostępne.

Ale ten pomysł jest zbyt dobry, aby go przed Tobą ukrywać. Z przyjemnością będziemy je dalej prezentować -
pozwól nam się zainspirować!



Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

550505-12 Pędzel z włosia VBS "Nature"Rozmiar 12 1

120340 Pędzel do serwetek / pędzel do decoupage'u VBS 1

650519-01 Drut chenille firmy VBS, 10 sztukCzarny 1

537599 Naklejki "Etykiety 1

760966-01 Ślubny marker do kaligrafii, 1 - 5 mmCzarny 1

111065 Klej do rękodzieła VBS 1

70522 Taśma klejąca z krepy, 50 m 1

970373 Nożyczki rzemieślnicze VBS "Koronka" 1

132824 Skalpel hobbystyczny 1


